
Zarządzenie nr IN.0050.71.2023.TW 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr IN.0050.62.2023.TW Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  

05 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia rokowań na sprzedaż nieruchomości.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40  z poźn. zm.),  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344), uchwały Nr XVIII/93/2019 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto (Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5534), zmienionej uchwałą Nr XXIX/153/2020 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2020 r., poz. 2993), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

§1 zarządzenia nr IN.0050.62.2023.TW Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 05 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia rokowań na sprzedaż nieruchomości, otrzymuje następujące brzemiennie: 

 

W związku z niedojściem do skutku dwóch przetargów na sprzedaż nieruchomości, które zostały 

przeprowadzone na podstawie zarządzenia Nr IN.0050.65.2022.TW Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie: zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobre 

Miasto przeznacza się do sprzedaży w drodze rokowań ograniczonych do właścicieli 

nieruchomości przyległych nieruchomość gruntową 428/17 o powierzchni 0,0646 ha  

(w tym: B - 0,0646 ha), położoną w obrębie nr 0002 miasta Dobre Miasto przy  

ul. Garnizonowej, opisaną w księdze wieczystej KW Nr OL1O/00041245/1 prowadzonej przez 

VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Olsztynie. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 
 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/2265958?keyword=Samorz%C4%85d%20gminny&cm=SFIRST
https://sip.lex.pl/#/act/16798871/2317560

